
MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
23/jul/2018

Del 01/abr/2018 Al 30/jun/2018
07:42 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: ERICK

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

-$8,196,563.18INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $60,000,000.00 $51,803,436.82 $0.00 $0.00 -60,000,000.00

$2,605,490.29IMPUESTOS $21,532,140.00 $24,137,630.29 $4,352,184.16 $4,352,184.16 -17,179,955.84

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$823,313.50CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1,392,210.00 $568,896.50 $0.00 $0.00 -1,392,210.00

$2,544,931.69DERECHOS $19,901,675.00 $22,446,606.69 $5,589,771.06 $5,589,771.06 -14,311,903.94

$0.00PRODUCTOS $916,224.00 $916,224.00 $100,859.22 $100,859.22 -815,364.78

$0.00     Corriente $916,224.00 $916,224.00 $100,859.22 $100,859.22 -815,364.78

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$812,588.87APROVECHAMIENTOS $16,088,039.00 $16,900,627.87 $5,225,094.41 $5,225,094.41 -10,862,944.59

$812,588.87     Corriente $16,088,039.00 $16,900,627.87 $5,225,094.41 $5,225,094.41 -10,862,944.59

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$89,113,066.87PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $411,098,110.00 $500,211,176.87 $175,708,863.60 $175,708,863.60 -235,389,246.40

$918,313.50TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $918,313.50 $712,371.76 $712,371.76 712,371.76

$86,974,514.54         Total $530,928,398.00 $617,902,912.54 $191,689,144.21 $191,689,144.21 -339,239,253.79

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $21,532,140.00 $24,137,630.29 $4,352,184.16 $4,352,184.16 -17,179,955.84$2,605,490.29

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1,392,210.00 $568,896.50 $0.00 $0.00 -1,392,210.00-$823,313.50

DERECHOS $19,901,675.00 $22,446,606.69 $5,589,771.06 $5,589,771.06 -14,311,903.94$2,544,931.69

PRODUCTOS $916,224.00 $916,224.00 $100,859.22 $100,859.22 -815,364.78$0.00

     Corriente $916,224.00 $916,224.00 $100,859.22 $100,859.22 -815,364.78$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $16,088,039.00 $16,900,627.87 $5,225,094.41 $5,225,094.41 -10,862,944.59$812,588.87

     Corriente $16,088,039.00 $16,900,627.87 $5,225,094.41 $5,225,094.41 -10,862,944.59$812,588.87

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $411,098,110.00 $500,211,176.87 $175,708,863.60 $175,708,863.60 -235,389,246.40$89,113,066.87

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $918,313.50 $712,371.76 $712,371.76 712,371.76$918,313.50

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP
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Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $60,000,000.00 $51,803,436.82 $0.00 $0.00 -60,000,000.00-$8,196,563.18

$86,974,514.54 Total $530,928,398.00 $617,902,912.54 $191,689,144.21 $191,689,144.21 -339,239,253.79
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